
UCHWAŁA NR 652/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Na podstawie art. 14 ust 14 i 15 w związku z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz.337 ze zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy, 
opracowanym w załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 896/2022 z dnia 21 kwietnia 
2022 r. wraz ze zmianami, polegające na zwiększeniu środków na zadania oświatowe w wysokości 
217.555,00 zł i na zadanie pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej w wysokości 1.483,00 zł. Dodatkowo 
zostają wprowadzone na wydatki środki z przychodów z lat ubiegłych w wysokości  773.622,59 zł. Ponadto 
zmniejsza się środki na zadanie zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy w wysokości 
1.062,69 zł. Plan finansowy dochodów i przychodów po dokonanych zmianach określa załącznik nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla rachunku ze środków Funduszu Pomocy od 1 stycznia 2025 r., 
polegający na zwiększeniu środków wykazanych w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 4, 5 i 6 do niniejszej 
uchwały. Plan finansowy wydatków po dokonanych zmianach określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Informacje o dokonanych zmianach w planie finansowym wydatków, o którym mowa w ust. 2 zostaną 
przekazane jednostkom organizacyjnym odrębną uchwałą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Zadanie do realizacji

Kwota na
październik /

listopad
Data

zwrotu/wpłaty

758 Różne rozliczenia 217 555,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 217 555,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

217 555,00 24.11.2025 r.

217 555,00

801 Oświata i wychowanie -1 062,69

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

-1 062,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

-1 062,69
20.11.2025 r.

zwrot środków

-1 062,69

855 Rodzina 1 483,00

85595 Pozostała działalność 1 483,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 483,00 10.11.2025 r.

1 483,00

217 975,31

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak
5. Jacek Szlachta

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami Ukrainy"
za październik 2025 r.

Razem zadanie

Ogółem

Zadanie pn.: "pobyt dzieci z
Ukrainy w pieczy zastępczej"

Razem zadanie

2. Tomasz Robert Chodubski

zadanie pn.: "zakup materiałów
edukacyjnych dla uczniów

niepełnosprawnych z Ukrainy,
posiadających orzeczenie o

potrzebie kształcenia
specjalnego"

Razem zadanie

Zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  652/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Zadanie do realizacji Kwota 
Data wpłaty

/zwrotu

758 Różne rozliczenia 169 460,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 169 460,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

169 460,00 31.01.2025 r.

758 Różne rozliczenia 183 115,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 183 115,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

183 115,00 20.02.2025 r.

758 Różne rozliczenia 169 368,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 169 368,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

169 368,00 26.03.2025 r.

758 Różne rozliczenia 187 173,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 187 173,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

187 173,00 24.04.2025 r.

758 Różne rozliczenia 182 020,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 182 020,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

182 020,00 23.05.2025 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy po dokonanych zmianach

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" za styczeń  2025 r.

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" za grudzień 2024 r.

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" za luty  2025 r.

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" za marzec  2025 r.

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" za kwiecień 2025 r.

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  652/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 190 097,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 190 097,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

190 097,00 20.06.2025 r.

758 Różne rozliczenia 184 876,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 184 876,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

184 876,00 24.07.2025 r.

758 Różne rozliczenia 174 341,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 174 341,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

174 341,00 22.08.2025 r.

758 Różne rozliczenia 171 078,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 171 078,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

171 078,00 18.09.2025 r.

758 Różne rozliczenia 204 229,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 204 229,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

204 229,00 24.10.2025 r.

758 Różne rozliczenia 217 555,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 217 555,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

217 555,00 24.11.2025 r.

2 033 312,00

801 Oświata i wychowanie 3 039,67

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

3 039,67

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 039,67 16.06.2025 r.

Razem zadanie

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" za lipiec 2025 r.

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" za wrzesień 2025 r.

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" za maj 2025 r.

zadanie pn.: "zakup
materiałów edukacyjnych dla
uczniów niepełnosprawnych z

Ukrainy, posiadających
orzeczenie o potrzebie

kształcenia specjalnego"

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" za sierpień 2025 r.

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" za czerwiec 2025 r.

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" za październik 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie -138,28

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

-138,28

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

-138,28 15.09.2025 r.

801 Oświata i wychowanie -1 062,69

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

-1 062,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

-1 062,69
20.11.2025 r.

zwrot
środków

1 838,70

855 Rodzina 4 834,00

85595 Pozostała działalność 4 834,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 834,00 10.04.2025 r.

855 Rodzina 1 302,00

85595 Pozostała działalność 1 302,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 302,00 09.05.2025 r.

855 Rodzina 961,00

85595 Pozostała działalność 961,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

961,00 09.06.2025 r.

855 Rodzina 1 449,00

85595 Pozostała działalność 1 449,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 449,00 14.07.2025 r.

855 Rodzina 1 352,00

85595 Pozostała działalność 1 352,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 352,00 12.08.2025 r.

Zadanie pn.: "pobyt dzieci z
Ukrainy w pieczy zastępczej"

Zadanie pn.: "pobyt dzieci z
Ukrainy w pieczy zastępczej"

Zadanie pn.: "pobyt dzieci z
Ukrainy w pieczy zastępczej"

Zadanie pn.: "pobyt dzieci z
Ukrainy w pieczy zastępczej"

Razem zadanie

Zadanie pn.: "pobyt dzieci z
Ukrainy w pieczy zastępczej"

zadanie pn.: "zakup
materiałów edukacyjnych dla
uczniów niepełnosprawnych z

Ukrainy, posiadających
orzeczenie o potrzebie

kształcenia specjalnego"

zadanie pn.: "zakup
materiałów edukacyjnych dla
uczniów niepełnosprawnych z

Ukrainy, posiadających
orzeczenie o potrzebie

kształcenia specjalnego"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 1 225,00

85595 Pozostała działalność 1 225,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 225,00 08.09.2025 r.

855 Rodzina 1 502,00

85595 Pozostała działalność 1 502,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 502,00 21.10.2025 r.

855 Rodzina 1 483,00

85595 Pozostała działalność 1 483,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 483,00 10.11.2025 r.

14 108,00

2 049 258,70

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zadanie pn.: "pobyt dzieci z
Ukrainy w pieczy zastępczej"

2. Tomasz Robert Chodubski

Razem zadanie środki Funduszu Pomocy 

Razem zadanie

Zadanie pn.: "pobyt dzieci z
Ukrainy w pieczy zastępczej"

Zadanie pn.: "pobyt dzieci z
Ukrainy w pieczy zastępczej"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 4



Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Zadanie do realizacji Kwota 

905
Przychody - środki z Ukrainy dla uczniów,
niewykorzystane z lat ubiegłych

Przychody - środki z
Ukrainy dla uczniów,
niewykorzystane z lat
ubiegłych

773 622,59

773 622,59

1. Witold Okumski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak
5. Jacek Szlachta

Zmiany planu finansowego dla rachunku przychodów z niewykorzystanych
środków Funduszu Pomocy z 2022 r. na edukację dla dzieci z Ukrainy

Ogółem

2. Tomasz Robert Chodubski

Zarząd Powiatu Mławskiego

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  652/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 1



w tym na w tym na w tym na w tym na w tym na w tym na w tym na w tym na w tym na w tym na w tym na

od 01.-
31.12.2024 r.

od 01.-
31.01.2025 r.

od 01.-
28.02.2025 r.

od 01.-
31.03.2025 r.

od 01.-
30.04.2025 r.

od 01.-
31.05.2025 r.

od 01.-
30.06.2025 r.

od 01.-
31.07.2025 r.

od 01.-
31.08.2025 r.

od 01.-
30.09.2025 r.

od 01.-
31.10.2025 r.

801 Oświata i wychowanie 2 592 556,81 167 586,76 168 770,72 153 492,24 173 444,36 166 768,07 165 056,40 169 028,90 158 711,02 155 627,81 188 320,41 925 750,12

80102 Szkoły podstawowe specjalne 510 758,86 25 393,14 26 586,87 42 474,81 28 415,03 32 386,89 73 556,03 28 259,33 30 500,08 28 352,84 23 055,34 171 778,50

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 186 395,13 523,63 45,36 20,04 170,42 53,01 38 786,17 133,51 120,96 205,37 61,54 146 275,12

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 8 065,02 1 266,36 742,05 764,27 1 875,73 656,34 474,68 478,38 863,60 354,63 287,82 301,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

46 695,48 3 589,40 3 949,14 5 180,17 4 178,16 4 178,16 4 178,16 5 886,01 3 844,87 4 149,45 3 780,98 3 780,98

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

217 682,70 16 138,35 17 608,80 29 648,68 17 859,65 22 292,99 24 466,16 17 214,16 20 829,60 19 041,99 15 228,77 17 353,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 51 920,53 3 875,40 4 241,52 6 861,65 4 331,07 5 206,39 5 650,86 4 547,27 4 841,05 4 601,40 3 696,23 4 067,69

80115 Technika 529 171,85 22 591,66 32 135,67 27 921,96 33 818,80 32 031,65 32 530,65 31 870,34 29 934,29 34 188,93 60 097,02 192 050,88

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 203 437,31 352,08 7 527,05 6 655,58 6 673,37 5 513,85 4 991,66 5 470,50 6 713,14 11 357,07 21 876,75 126 306,26

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funduszu Pomocy na edukację dla dzieci z Ukrainy

Limit planowanych wydatków 

Zadanie pn.: "wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy"

KwotaDział Rozdział Paragraf

Nazwa klasyfikacji budżetowej/
zadania

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  652/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 1



4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 37 599,14 551,48 240,55 974,37 532,77 710,23 339,95 279,03 400,09 1 057,16 1 159,20 31 354,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

38 754,09 1 500,00 2 527,02 3 458,30 3 122,55 3 490,10 3 516,67 3 284,64 3 246,90 3 913,79 5 006,32 5 687,80

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

202 782,19 16 693,99 17 901,66 13 598,46 19 190,07 18 148,78 19 275,27 18 625,15 15 827,25 14 328,96 26 071,64 23 120,96

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 46 599,12 3 494,11 3 939,39 3 235,25 4 300,04 4 168,69 4 407,10 4 211,02 3 746,91 3 531,95 5 983,11 5 581,55

80117 Branżowe szkoły I stopnia 165 085,84 8 592,83 19 524,44 17 719,85 11 463,78 14 489,25 19 280,11 19 928,25 14 293,00 11 513,58 26 797,60 1 483,15

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 6 437,54 183,91 3 602,16 3 060,81 179,76 694,72 2 135,23 3 218,91 2 538,94 1 031,80 1 762,42 -11 971,12

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 10 612,09 1 259,61 1 978,03 2 478,51 1 136,09 996,28 1 435,02 2 483,95 1 648,88 1 365,25 1 335,21 -5 504,74

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

37 886,29 0,00 2 909,92 4 509,93 2 492,37 2 814,89 4 261,42 4 295,16 3 080,63 3 243,73 5 175,22 5 103,02

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

85 854,61 5 975,70 8 745,25 5 671,05 5 986,82 7 882,41 8 869,54 7 595,01 5 365,69 4 376,22 14 635,13 10 751,79

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 24 295,31 1 173,61 2 289,08 1 999,55 1 668,74 2 100,95 2 578,90 2 335,22 1 658,86 1 496,58 3 889,62 3 104,20

80120 Licea ogólnokształcące 1 253 726,79 102 971,20 82 694,11 52 777,78 93 144,77 80 488,37 19 310,30 82 459,94 76 754,34 74 803,89 67 866,77 520 455,32

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 24 616,21 0,00 0,00 0,00 5 810,52 2 751,64 2 140,54 2 140,54 2 140,54 2 140,54 3 210,81 4 281,08

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 72 530,26 829,92 1 323,80 1 411,06 2 501,89 1 031,01 1 138,90 1 246,65 3 416,14 2 152,08 21 618,37 35 860,44

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 668 909,33 67 882,01 32 805,25 11 930,62 29 017,34 27 743,36 -32 316,65 31 690,36 33 318,86 34 951,44 -4 744,86 436 631,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

103 466,71 2 580,00 7 330,99 11 520,79 9 658,05 9 864,30 9 718,61 9 843,87 12 266,07 12 302,22 8 924,54 9 457,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

304 357,38 26 056,51 33 263,00 21 442,18 37 014,66 31 062,08 30 692,34 29 794,41 19 395,86 17 569,15 31 011,12 27 056,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 79 846,90 5 622,76 7 971,07 6 473,13 9 142,31 8 035,98 7 936,56 7 744,11 6 216,87 5 688,46 7 846,79 7 168,86

80134 Szkoły zawodowe specjalne 133 813,47 8 037,93 7 829,63 12 597,84 6 601,98 7 371,91 20 379,31 6 511,04 7 229,31 6 768,57 10 503,68 39 982,27

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 39 146,19 153,55 15,46 2,41 35,56 11,10 12 781,65 37,93 26,36 79,45 15,94 25 986,78

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 2 089,06 456,79 230,35 204,28 371,71 149,97 79,22 106,54 175,70 80,29 115,58 118,63

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

13 773,59 1 286,88 1 051,44 1 418,01 1 028,85 1 028,85 1 028,85 1 431,12 937,30 1 020,07 1 771,11 1 771,11

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

63 663,54 4 936,58 5 298,40 8 952,77 4 155,36 5 001,05 5 259,07 3 890,79 4 938,53 4 499,44 6 914,89 9 816,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 15 141,09 1 204,13 1 233,98 2 020,37 1 010,50 1 180,94 1 230,52 1 044,66 1 151,42 1 089,32 1 686,16 2 289,09

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 214 377,78 1 873,24 14 344,28 15 875,76 13 728,64 15 251,93 25 040,60 15 847,10 15 629,98 15 450,19 15 908,59 65 427,47

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 91 836,28 1 873,24 2 354,62 4 245,26 2 697,67 3 631,26 12 725,93 3 482,43 3 185,70 2 956,26 3 239,02 51 444,89

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 56 801,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 339,29 0,00 0,00 0,00 0,00 47 462,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

5 647,73 0,00 378,00 685,53 485,00 485,00 485,00 1 182,70 425,50 346,00 587,50 587,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

23 591,50 1 563,77 1 587,61 2 858,38 1 770,62 2 543,37 2 342,47 1 723,78 2 233,88 2 107,46 2 113,41 2 746,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 5 795,36 309,47 389,01 701,35 442,05 602,89 559,17 575,95 526,32 502,80 538,11 648,24

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne 121 031,12 0,00 11 989,66 11 630,50 11 030,97 11 620,67 12 314,67 12 364,67 12 444,28 12 493,93 12 394,59 12 747,18

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 1 699,00 0,00 0,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 3



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

87 500,00 0,00 8 800,00 7 200,00 8 000,00 8 400,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 400,00 9 300,00 9 400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

12 771,85 0,00 1 278,17 1 148,39 1 272,16 1 367,48 1 352,08 1 352,08 1 460,50 1 104,08 1 118,94 1 317,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 19 010,27 0,00 1 911,49 1 583,11 1 758,81 1 853,19 1 962,59 1 962,59 1 983,78 1 989,85 1 975,65 2 029,21

85410 Internaty i bursy szkolne 1 510,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274,98 1 235,40

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 510,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274,98 1 235,40

2 806 934,59 169 460,00 183 115,00 169 368,00 187 173,00 182 020,00 190 097,00 184 876,00 174 341,00 171 078,00 204 229,00 991 177,59Ogółem

5. Jacek Szlachta

4. Artur Kacprzak

3. Maciej Jakubowski

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

Zarząd Powiatu Mławskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 4



w tym na miesiące w tym na miesiące w tym na miesiące

od 01.07-31.12.2025 r. od 01.07-31.12.2025 r. od 01.07-31.12.2025 r. 

801 Oświata i wychowanie 3 039,67 -138,28 -1 062,69

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 838,70 3 039,67 -138,28 -1 062,69

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy - zakup
materiałów edukacyjnych dla uczniów z
Ukrainy 

1 838,70 3 039,67 -138,28 -1 062,69

1 838,70 3 039,67 -138,28 -1 062,69

1. Witold Okumski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Plan finansowy dla rachunku wydatków - zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy

Limit planowanych wydatków 

Zadanie pn.: "realizacja zadań:  zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy"

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

Razem zadanie

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej/ zadania Kwota

Zarząd Powiatu Mławskiego

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  652/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 1



w tym na
miesiące

w tym na
miesiące

w tym na
miesiące

w tym na
miesiące

w tym na
miesiące

w tym na
miesiące

w tym na
miesiące

w tym na
miesiące

od 01.04-
30.04.2025 r. 

od 01.05-
31.05.2025 r. 

od 01.06-
30.06.2025 r. 

od 01.07-
31.07.2025

od 01.08-
31.08.2025 r. 

od 01.09-
30.09.2025 r. 

od 01.10-
31.10.2025 r. 

od 01.11-
30.11.2025 r. 

855 Rodzina 14 108,00 4 834,00 1 302,00 961,00 1 449,00 1 352,00 1 225,00 1 502,00 1 483,00

85595 Pozostała działalność 14 108,00 4 834,00 1 302,00 961,00 1 449,00 1 352,00 1 225,00 1 502,00 1 483,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 3 212,72 0,00 1 000,00 0,00 347,00 285,22 180,50 400,00 1 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

949,85 0,00 302,00 0,00 100,00 64,78 42,50 100,00 340,57

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

9 945,43 4 834,00 0,00 961,00 1 002,00 1 002,00 1 002,00 1 002,00 142,43

14 108,00 4 834,00 1 302,00 961,00 1 449,00 1 352,00 1 225,00 1 502,00 1 483,00

Plan finansowy dla rachunku wydatków - pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastepczej

Limit planowanych wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej/ zadania Kwota

Zadanie pn.: "realizacja zadań:  pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej"

4. Artur Kacprzak

1. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

3. Maciej Jakubowski

Razem zadanie

2. Tomasz Robert Chodubski

Zarząd Powiatu Mławskiego

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  652/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Kwota Cel wydatku/zadanie

801 Oświata i wychowanie 2 592 556,81

80102 Szkoły podstawowe specjalne 510 758,86

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

186 395,13

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

8 065,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

46 695,48

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

217 682,70

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

51 920,53

80115 Technika 529 171,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

203 437,31

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

37 599,14

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

38 754,09

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

202 782,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

46 599,12

80117 Branżowe szkoły I stopnia 165 085,84

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 437,54

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 612,09

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funduszu Pomocy po dokonanych zmianach

Zadanie pn.: "wsparcie
jst w realizacji

dodatkowych zadań
oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i opieką
na dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy"w okresie od

24.02.2022 r. 

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  652/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

37 886,29

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

85 854,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

24 295,31

80120 Licea ogólnokształcące 1 253 726,79

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

24 616,21

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

72 530,26

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

668 909,33

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

103 466,71

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

304 357,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

79 846,90

80134 Szkoły zawodowe specjalne 133 813,47

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39 146,19

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 2 089,06

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy 13 773,59

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy 63 663,54

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 15 141,09

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 214 377,78

85404
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 91 836,28

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

56 801,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

5 647,73

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

23 591,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 795,36

85406 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 121 031,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 699,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

50,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

87 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

12 771,85

Zadanie pn.: "wsparcie
jst w realizacji

dodatkowych zadań
oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i opieką
na dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy"w okresie od

24.02.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

19 010,27

85410 Internaty i bursy szkolne 1 510,38

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 510,38

2 806 934,59

801 Oświata i wychowanie 1 838,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

1 838,70

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
- zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów z
Ukrainy 

1 838,70

1 838,70

855 Rodzina 14 108,00

85595 Pozostała działalność 14 108,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku pomocą
obywatelom Ukrainy 3 212,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 949,85

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 945,43

14 108,00

2 822 881,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem zadania oświatowe

Ogółem środki Funduszu Pomocy 

Zadanie pn.: "pobyt
dzieci z Ukrainy w
pieczy zastępczej"

Razem zadanie" Pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej"

zadanie pn.: "zakup
materiałów

edukacyjnych dla
uczniów

niepełnosprawnych z
Ukrainy, posiadających
orzeczenie o potrzebie

kształcenia specjalnego"

Razem zadanie" Pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 3



L.p. Nazwa jednostki

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

3. Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

4. Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

5. Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

6. Zespół Szkół Nr 4 w Mławie

7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

8. Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Mławie

9. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

10. Bursa Szkolna w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  652/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD7F4575-A370-4910-9013-23022E0FB77C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 652/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-01T14:13:31+0100


		2025-12-01T14:16:11+0100


		2025-12-01T14:18:13+0100


		2025-12-01T14:35:26+0100


		2025-12-01T14:41:16+0100




